ミライエ（未来への家）利用申請書

年  月  日

（一社）かがみこどもプラザ 様

次のとおりミライエ（未来への家）の利用を申請いたします。

また、この申請に当たり、利用規約に関して同意いたします。

保
護
者

   〒

住所

ふりがな           父の電話番号    -   -

氏名             母の電話番号    -   -

児
童

ふりがな

氏名
性別  学校名

生年月日     年  月  日生 血液型  学 年
(4 月 1 日現在)

利用を希望する期間 年  月  日から   年  月  日まで

緊
急
連
絡
先

順位 氏名 続柄 職業又は勤務先 電話番号

①

②

③

備考

（習い事や

配慮点があ

りましたら

ご記入くだ

さい。）